



# Scala Hifi ApS

Søren Frichs 52, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 42 49 64 56

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

---

Ole Bak Iversen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Scala Hifi ApS  
Søren Frichs 52  
8230 Åbyhøj

E-mail: aarhus@scalahifi.dk

CVR-nr.: 42 49 64 56

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Ole Bak Iversen  
Mike Fabricius Smedegaard

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive radio- og tv-forretning samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 781 t.kr. mod 869 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1 t.kr. mod 49 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>780.917</b>	<b>869.342</b>
1 Personaleomkostninger	-536.710	-573.145
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-165.582	-165.582
<b>Driftsresultat</b>	<b>78.625</b>	<b>130.615</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-73.994	-67.881
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.631</b>	<b>62.734</b>
Skat af årets resultat	-5.779	-13.801
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.148</b>	<b>48.933</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	48.933
Disponeret fra overført resultat	-1.148	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.148</b>	<b>48.933</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	759.261	867.726
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	759.261	867.726
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	106.584	163.701
	Materielle anlægsaktiver i alt	106.584	163.701
5	Deposita	44.502	41.259
	Finansielle anlægsaktiver i alt	44.502	41.259
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>910.347</b>	<b>1.072.686</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.390.747	1.228.533
	Varebeholdninger i alt	1.390.747	1.228.533
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	95.248	36.804
	Andre tilgodehavender	0	800
	Periodeafgrænsningsposter	13.913	13.227
	Tilgodehavender i alt	109.161	50.831
	Likvide beholdninger	491	32.217
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.500.399</b>	<b>1.311.581</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.410.746</b>	<b>2.384.267</b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	<u>289.272</u>	<u>290.420</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>329.272</u></b>	<b><u>330.420</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>172.132</u>	<u>197.445</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>172.132</u></b>	<b><u>197.445</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	352.172	169.406
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	215.638	451.112
	Selskabsskat	31.086	40.420
6	Anden gæld	<u>1.310.446</u>	<u>1.195.464</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.909.342</u>	<u>1.856.402</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.909.342</u></b>	<b><u>1.856.402</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.410.746</u></b>	<b><u>2.384.267</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	290.420	330.420
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.148	-1.148
	<b>40.000</b>	<b>289.272</b>	<b>329.272</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	531.049	565.686
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.976
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.253</u>	<u>3.483</u>
	<b><u>536.710</u></b>	<b><u>573.145</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>73.994</u>	<u>67.881</u>
	<b><u>73.994</u></b>	<b><u>67.881</u></b>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>1.084.656</u>	<u>1.084.656</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>1.084.656</u></b>	<b><u>1.084.656</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	<u>-216.930</u>	<u>-108.465</u>
Årets afskrivninger	<u>-108.465</u>	<u>-108.465</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-325.395</u></b>	<b><u>-216.930</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>759.261</u></b>	<b><u>867.726</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>289.182</u>	<u>289.182</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>289.182</u></b>	<b><u>289.182</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	<u>-125.481</u>	<u>-68.364</u>
Årets afskrivninger	<u>-57.117</u>	<u>-57.117</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-182.598</u></b>	<b><u>-125.481</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>106.584</u></b>	<b><u>163.701</u></b>

## Noter

---

### 5. Deposita

Kostpris 1. januar 2023	44.502	41.259
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>44.502</b>	<b>41.259</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>44.502</b>	<b>41.259</b>

### 6. Anden gæld

Skyldig moms	447.551	376.780
ATP og andre sociale ydelser	1.410	1.433
Feriepenge	65.610	65.610
Tilbageholdt AM-bidrag	6.464	3.232
Tilbageholdt A-skat	26.200	13.199
Mellemregning Ole Bak Holding	763.211	735.211
	<b>1.310.446</b>	<b>1.195.464</b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med bank er pantsat skadesløsbrev med virksomhedspant på nom. 600 t.kr. med sikkerhed i selskabets immaterielle rettigheder, materielle anlægsaktiver, varelager og tilgodehavender fra salg. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 2.352 t.kr.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leje- og Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt på lokaler og der påhviler selskabet lejeforpligtelse i opsigelsesperioden på 158 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Scala Hifi Holding ApS, CVR-nr. 44123703, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
